FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO: J N DE MACEDO JUNIOR, inscrita no CNPJ sob o
n.º 07.953.070/0001-03
OBJETO: Contratação de empresa especializada no licenciamento
de uso do conjunto de sistemas e aplicativos destinados ao registro
eletrônico de presença e votação (Painel de Votação Eletrônica),
bem como para execução dos serviços técnicos operacionais  de
implantação,  capacitação  e  manutenção  de  uso  de  todos  os
aplicativos  e  equipamentos  eletrônicos,  para  uma  gestão
automatizada  dos  trabalhos  das  Sessões  Plenárias  da  Câmara
Municipal de Fernando Pedroza/RN.
BASE LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA:  O  contrato  original  será  prorrogado  até  23  de
setembro de 2024, com o início de vigência em 24 de junho de
2024.
ASSINATURAS:
Francimácio Alves Batista – Presidente
Jose Nilton De Macedo Junior
Fernando Pedroza/RN, 21 de junho de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 00611143

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2024.
EDIÇÃO 1953. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br